ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
03.12.2013

№ 73
г. Омутнинск
Об утверждении генерального плана
муниципального образования  Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 28, 31 Устава Омутнинского городского поселения, распоряжением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 21.11.2013 № 277к «Об исполнении обязанностей главы администрации Омутнинского городского поселения на период его отсутствия», Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.

2. Решение с приложением опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

И.о. главы муниципального образования
Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
(заместитель главы администрации поселения)

       С.А. Куковеров